MINISTERUL EDUCATIEISI
CERCETARII STIINTIFICE

INSPECTORATUL SCOLAR JUDETEAN MURES

OLIMPIADA NATIONALA DE MATEMATICA
Tirgu Mures, 19 - 23 aprilie 2016
REZULTATE INAINTE DE CONTESTATII

SOCIETATEA DE STIINTE

MATEMATICE DIN ROMANIA

clasa aIX-a
Nr. Numele si prenumele . iy A .
ort. candidatului Unitatea de invatamant/localitatea Oras P1 | P2 | P3 P4 | Total
1 |AGHEORGHIESEI ANDREEA Liceul Teoretic ,Mihail Kogdlniceanu” Vaslui 2.0010.50| 2.00| 2.00 | 6.50
2 |ANDREI SORINA GABRIELA LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA CONSTANTA 7.0013.50| 2.00| 4.50 | 17.00
3 |ANDREICA DANIEL VLADUT Liceul Teoretic "lon Agarbiceanu" Jibou 1.50(1.00( 0.00 | 1.00 } 3.50
4 |Antohi Robert Colegiul National "Costache Negruzzi” lasi 7.00|0.50( 2.00| 0.00 ] 9.50
5 |BADEA ALEXANDRU - IOAN LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.0010.50| 4.00 | 5.00 | 16.50
6 |[Bajan Alex Colegiul National ,Vasile Alecsandri Galati 7.00|0.50( 0.00| 0.00 ] 7.50
7 |BALAZSHAZI ALEX LICEUL TEOLOGIC BAPTIST "EMANUEL" ORADEA 1.50(1.00] 0.00| 1.50 | 4.00
8 [BANICA ELISA STEFANIA Liceul Teoretic "Mihai Viteazul" Bailesti 1.50( 1.00| 2.00| 2.00 | 6.50
9 |BARBU MARIA ALEXANDRA COLEGIUL DOBROGEAN TULCEA 5.0010.00| 1.00| 2.00 | 8.00
10 |BASTON RADU COLEGIUL NATIONAL ,GHEORGHE VRANCEANU” BACAU 7.0011.00] 2.00| 2.00 | 12.00
11 |BELCIU MIRUNA COLEGIUL NATIONAL ,GHEORGHE VRANCEANU” BACAU 7.00]1.00] 0.00| 2.50 | 10.50
12 |BERCARU ANA TEODORA COLEGIUL NATIONAL "SPIRU HARET" BUCURESTI 7.0011.00] 0.00| 2.00 | 10.00
13 |Bidasca Carina-Georgiana Colegiul National "Mihai Eminescu" Botosani 4.50/0.50| 4.00 | 3.50 | 12.50
14 |Bischin Maria-Andreea Colegiul National ,Gheorghe Lazar” Sibiu 2.50|0.50( 0.00| 2.00 ] 5.00
15 |Bociat Daniel Liceul Teoretic "Grigore Moisil” Timisoara 4.50| 1.50| 3.00( 3.00 | 12.00
16 |Bodor Eva Andrea Colegiul National "Székely Miko" Sfantu Gheorghe 0.50/0.00] 0.00 | 3.50 | 4.00
17 |Buruiana Alexandra Colegiul National ,Vasile Alecsandri" Galati 7.00| 1.00( 0.00 | 2.00 ] 10.00
18 |Buzea Alina Gabriela Colegiul National "Andrei Saguna" Brasov 4.00/0.00] 0.00 1.50 | 5.50
19 |Calin Cristian Anton Colegiul National ,Mihai Viteazul” Slobozia 7.00]1.50( 4.00 | 2.50 ] 15.00
20 [CAPRARU ADRIAN MIRCEA GABRI|COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL" Ploiesti 7.0012.00] 0.00| 2.50 | 11.50
21 |Cataron Andrei Colegiul National "Andrei Saguna" Brasov 7.00]|0.50( 4.00 | 2.00 ] 13.50
22 |Cazan Bogdan Marian CN "Anastasescu" Rosiorii de Vede 2.00| 1.00{ 0.00| 2.00 ] 5.00
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23 |CLIM MIHAI LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA CONSTANTA 1.00/0.50( 0.00| 4.50 | 6.00
24 |CRETU OLIVIAN DAN LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA CONSTANTA 5.00(11.50| 0.00| 1.00} 7.50
25 |CRISAN DRAGOS COLEGIUL NATIONAL “EMIL RACOVITA” CLUJ-NAPOCA 7.0010.50| 7.00| 7.00 | 21.50
26 |CRISTEA THEODOR - CRISTIAN - PHLICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 4.00(1.00| 0.00| 0.00 ] 5.00
27 |CUTURELA LENCA - IARINA LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.0010.50| 7.00| 7.00 | 21.50
28 |Deac Alex Claudiu Colegiul National ”Liviu Rebreanu” Bistrita 7.00]0.50( 3.00 | 3.00 ] 13.50
29 |DIMA CLARA - MARIA LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.00]2.50] 7.00 | 4.00 | 20.50
30 |Dobrita George Madalin Colegiul National “lon Minulescu” Slatina 5.00|0.50( 4.00 | 5.00 | 14.50
31 |DRAGHICI RAZVAN-ANDREI Colegiul National “Fratii Buzesti” Craiova 7.00]2.50( 4.00| 7.00 ] 20.50
32 |Dragoi Serban Valeriu Colegiul National "I.C. Bratianu" Pitesti 2.00|0.00( 0.00| 7.00 ] 9.00
33 |DRAGOMIR ELENA ALEXANDRA [COLEGIUL NATIONAL”IENACHITA VACARESCU” TARGOVISTE 4.5011.50| 0.00 | 3.50 ] 9.50
34 |Ducu Darie Georgian Colegiul National "I.C. Bratianu" Pitesti 1.50(0.00( 0.00| 1.50 | 3.00
35 [DUMITRESCU DAN STEFAN Colegiul National ,Alexandru Lahovari” Ramnicu Valcea 7.00|7.00( 7.00 | 5.00 ] 26.00
36 |Dumitrescu Patrick Colegiul National “C.D. Loga” Timisoara 2.50|0.00( 2.00| 0.00 ] 4.50
37 |Dumitru Catalin C.N. B.P. Hasdeu Buzau 7.00| 1.50( 2.00 | 2.00 | 12.50
38 |FAZAKAS BORBALA LICEUL TEORETIC BATHORY ISTVAN CLUJ-NAPOCA 4.0010.00| 2.00| 4.00 | 10.00
39 |Gavrila Carmen Cristina Colegiul National "Barbu Stirbei" Calarasi 5.00|0.00( 0.00| 2.00 ] 7.00
40 (GAVRILA MIHAI - COSMIN LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.0010.50] 3.00| 4.00 | 14.50
41 |GEORGESCU LAURA - I0OANA LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 4,501 1.50| 0.00 | 0.00 | 6.00
42 |GHIGHECI ANDREI COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA "TUDOR VIANU" BUCURESTI 7.0012.00] 7.00| 6.00 | 22.00
43 |[GORBATAI CRISTIAN COLEGIUL NATIONAL ,,MIHAI EMINESCU” SATU MARE 1.50(1.00]| 4.00| 1.50 | 8.00
44 |Holcan Cosmin Colegiul National "Mihai Eminescu" Botosani 7.00]2.50( 0.00 | 4.00 ] 13.50
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45 |HURCHI BEATRICE NARCISA GABR|Liceul teoreti , loan Petrus” Otopeni 1.50(0.50| 0.00| 1.00 | 3.00
46 |lancu George Colegiul National "I.C. Bratianu" Pitesti 7.00]0.50( 0.00| 1.50 ] 9.00
47 |lgnat Andrei Horia Colegiul National “lon Minulescu” Slatina 7.00] 1.50( 0.00 | 1.50 ] 10.00
48 |ILIANT THEODOR MIHAI LICEUL TEORETIC INTERNATIONAL DE INFORMATICA CONSTANTA 7.0012.50| 3.00| 1.50 | 14.00
49 |ILIE ALEXANDRU-GABRIEL COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL" Ploiesti 7.0011.50| 0.00 | 3.00 | 11.50
50 |IORGULESCU MATEI COLEGIUL NATIONAL "SPIRU HARET" BUCURESTI 5.00(1.00| 4.00 | 1.00 | 11.00
51 [KAPROS ANA Colegiul National ,Mircea cel Batran” Ramnicu Valcea 2.50| 1.00( 0.00 | 3.00 ] 6.50
52 [Macean Marius Colegiul National "Alexandru Papiu llarian" Tirgu Mures 5.00|0.50( 0.00| 1.00 ] 6.50
53 [MACOVEI RALUCA Colegiul National ,,Cuza Voda” Husi 2.50|0.50( 0.00| 2.00 ] 5.00
54 |MATEI-BLEDEA ALEXANDRU COLEGIUL NATIONAL ,,GHEORGHE SINCAI” BAIA MARE 7.0010.50] 7.00 | 4.50 | 19.00
55 [Matisan Razvan Andrei Colegiul National "Unirea” Focsani 7.00] 1.00( 0.00 | 3.50 ] 11.50
56 |Mihai Mihail CN "A.D.Ghica" Alexandria 1.00] 1.50| 0.00| 6.00 ] 8.50
57 [Mircea Andra - Elena Colegiul National "Unirea” Focsani 7.00]2.50( 5.00 | 6.00 | 20.50
58 [Mitrofan Madalin-Gabriel Colegiul National ”"Mihai Eminescu” PETROSANI 2.50|0.00( 0.00| 4.00 ] 6.50
59 |MITU MIRUNA-EMILIA COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA "TUDOR VIANU" BUCURESTI 7.0012.50] 0.00| 7.00 | 16.50
60 [Morariu Razvan Andrei Colegiul National "Costache Negruzzi” lasi 7.00]0.50( 3.00 | 2.50 ] 13.00
61 [Moraru Anemona Maria Colegiul National ,,lon Maiorescu” Giurgiu 1.00(0.00( 0.00| 0.00 | 1.00
62 |MORECUT ANDREEA - BIANCA LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.0012.00] 0.00| 2.00 | 11.00
63 |MUNTEANU FILIP Colegiul National "Titu Maiorescu" AIUD 7.0010.50] 0.00| 3.00 | 10.50
64 [Munteanu Alexandra Gabriela Colegiul National "Gheorghe Munteanu Murgoci” Braila 1.00(2.00( 0.00 | 0.00 |} 3.00
65 |MURESAN IOAN ALEXANDRU COLEGIUL NATIONAL ,,GHEORGHE SINCAI” BAIA MARE 7.0010.501 0.00| 1.50 | 9.00
66 |NEACSU MARA IOANA COLEGIUL NATIONAL SFANTUL SAVA BUCURESTI 4.00/10.00| 0.00 | 2.00 ]} 6.00
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67 |NEACSU MIHAI - ALIN LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.0012.50| 0.00 | 5.50 | 15.00
68 |Okukura Andrew Hiroaki Colegiul National "Roman Voda" Roman 1.50(1.00( 2.00| 3.00 } 7.50
69 |PASCALE GEORGE ANDREI COLEGIUL NATIONAL”IENACHITA VACARESCU” TARGOVISTE 7.0012.50| 7.00 | 3.50 | 20.00
70 [Péter Istvan Colegiul National Marton Aron Miercurea Ciuc 7.00] 1.00( 0.00 | 3.00 ] 11.00
71 |PETRIDEAN ANDREI COLEGIUL NATIONAL “EMIL RACOVITA” CLUJ-NAPOCA 7.0011.50| 4.00 | 7.00 | 19.50
72 |PIELEANU MIRCEA - ADRIAN LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 5.00(11.00| 0.00| 2.00 ] 8.00
73 |POP ROBERT LICEUL TEOLOGIC BAPTIST "EMANUEL" ORADEA 5.00]1.00] 0.00| 4.50 | 10.50
74 |POTECU VLAD - ANDREI LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 5.00]1.00] 0.00| 7.00 | 13.00
75 [POTOCEAN TEODORA-AURA Colegiu National " Traian Lalescu" Resita 2.50| 1.00{ 0.00| 3.50] 7.00
76 |PREOTEASA MIRCEA COSTIN COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA "TUDOR VIANU" BUCURESTI 3.0010.00] 4.00| 3.50 | 10.50
77 |Purcar David-Andrei Colegiul National "Unirea" Tirgu Mures 7.00] 1.50( 0.00 | 6.00 | 14.50
78 |Raducu Vlad-Rares Colegiul National "Decebal" Deva 2.50|2.50( 0.00| 3.00 ] 8.00
79 |Roca loana Maria Colegiul National "Petru Rares" Piatra-Neamt 5.00|0.50( 2.00 | 5.00 ] 12.50
80 [Sandu Andrei Colegiul National lasi lasi 0.50/0.00] 4.00| 1.50 | 6.00
81 [Saulea Alessandro - Valentino Colegiul National "Unirea” Focsani 7.00]0.50( 3.00 | 5.00 ] 15.50
82 |SAVU IOAN DANIEL COLEGIUL NATIONAL”I.L.CARAGIALE” MORENI 0.5011.00| 0.00 | 1.00 ]} 2.50
83 |SCRIOSTEANU IOANA TEODORA |COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA "TUDOR VIANU" BUCURESTI 3.0011.50] 4.00| 2.00 | 10.50
84 |[Seitan Radu Catalin Colegiul National Traian Drobeta Turnu Severin 7.00]2.00( 2.00 | 6.00 | 17.00
85 |SOARE MIHAI COLEGIUL NATIONAL ,, TUDOR VLADIMIRESCU” TG-JIU 2.0013.50] 4.00| 2.00 | 11.50
86 |STEPAN DACIAN MARIAN COLEGIUL NATIONAL , DRAGOS VODA” SIGHETU MARMATIEI 7.0011.00] 0.00| 3.00 | 11.00
87 |STOENICA ADELA MARIA COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA “TUDOR VIANU” BUCURESTI 7.0011.00] 0.00| 4.00 | 12.00
88 |[Tirlisan loan Paul Petru Colegiul National "George Cosbuc” Nasaud 7.00]|0.00( 7.00| 7.00 ] 21.00
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89 |[Tuchilus Vlad Colegiul National "Costache Negruzzi” lasi 7.00]0.00( 0.00| 7.00 ] 14.00
90 |Tudorescu Alexandra-Natalia Colegiul National ,Moise Nicoara” Arad 7.0011.00| 0.00| 1.00 | 9.00
91 |UNGUREANU- VRANCEANU GEOR/COLEGIUL NATIONAL ,GHEORGHE VRANCEANU” BACAU 7.0011.00| 2.00| 7.00 | 17.00
92 |Verciuc Stefan Colegiul National "Stefan cel Mare" Suceava 4.00/0.50] 0.00 | 1.00 | 5.50
93 |Vlad Razvan Mihai Colegiul National “lon Minulescu” Slatina 2.50| 1.00( 2.00| 1.00 ] 6.50
94 [Vranciu Adrian Danut Colegiul National "Mihai Eminescu" Botosani 5.00]2.50( 4.00 | 2.00 ] 13.50

PRESEDINTE COMISIE,
Prof. dr. Radu Gologan
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